
SUSITARIMAS

DĖL 2022 M. RUGSĖJO 12 D. MAISTO PRODUKTŲ (KIAUŠINIŲ) CENTRALIZUOTO 

PIRKIMO PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES NR. SR-535 PAKEITIMO

2023 m.                                     d.  Nr.

Kaunas

Perkančioji organizacija – Kauno miesto savivaldybės administracija (toliau – Pirkėjas),

įgyvendindama Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 24 d. sprendimu Nr. T-254 jai

suteiktas centrinės perkančiosios organizacijos teises, atstovaujama Kauno miesto savivaldybės

administracijos direktoriaus Tado Metelionio, veikiančio pagal Kauno miesto savivaldybės

administracijos nuostatus, patvirtintus Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 14 d.

sprendimu Nr. T-360, ir konkurso laimėtojas – pirmasis tiekėjas UAB „Laukesta“ (toliau – Tiekėjas),

atstovaujama įgalioto asmens, viešųjų pirkimų specialistės Jolitos Lapinskienės, veikiančios pagal

2022 m. gruodžio 29 d. įgaliojimą Nr. 22/12-1 (toliau kartu – Šalys), vadovaudamosi Lietuvos

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 2022 m. rugsėjo 12 d. maisto

produktų (kiaušinių) centralizuoto pirkimo preliminariosios sutarties Nr. SR-535 (toliau –

Preliminarioji sutartis) 20, 24, 53 ir 54 punktais, atsižvelgdamos į Lietuvos Respublikos statistikos

departamento 5 darbo dieną po prašymo perskaičiuoti Preliminariosios sutarties įkainius pateikimo

dienos paskutinį paskelbtą mėnesinį kiaušinių kainų pokytį, kuris lygus 17,9 proc., sudarė šį

susitarimą:

1. Šalys susitaria indeksuoti Preliminariosios sutarties 3 priede „Prekių techninė

specifikacija, preliminarūs Prekių kiekiai ir Sutarties įkainiai“ nurodytus įkainius, taikant

1,179 perskaičiavimo koeficientą.

2. Šalys susitaria pakeisti Preliminariosios sutarties 3 priedą „Prekių techninė specifikacija,

preliminarūs Prekių kiekiai ir Sutarties įkainiai“ ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama).

3. Susitarimas sudaromas elektronine forma ir įsigalioja, kai susitarimo Šalys jį pasirašo

kvalifikuotais elektroniniais parašais.

4. Šis susitarimas laikomas neatsiejama Preliminariosios sutarties dalimi.

Pirkėjas Tiekėjas

Kauno miesto savivaldybės administracija UAB „Laukesta“

Įstaigos kodas 188764867 Įmonės kodas 305181027

Laisvės al. 96, 44251 Kaunas PVM mokėtojo kodas LT100012807511

A. s. LT444010042500010078 Partizanų g. 61-806, 49282 Kaunas

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius A. s. LT337044060008318806

Banko kodas 40100 AB SEB bankas

Banko kodas 70440

Administracijos direktorius Įgaliotas asmuo, viešųjų pirkimų specialistė

(parašas) (parašas)

Tadas Metelionis Jolita Lapinskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



2022 m. rugsėjo 12 d. Preliminariosios sutarties Nr.SR-535

dėl maisto produktų (kiaušinių) centralizuoto pirkimo

3 priedas (nauja redakcija 2023 m.)

PREKIŲ TECHNINĖ SPECIFIKACIJA, PRELIMINARŪS PREKIŲ KIEKIAI IR SUTARTIES ĮKAINIAI

Eil.

Nr.

Maisto produkto

pavadinimas ir

nomenklatūrinis

numeris (kodas)1

Reikalavimai produktams

Pasiūlyme

nurodomo

mato vnt.

Prelimi-

narus

kiekis

per

metus

Atitiktis

nustatytiems

reikalavimams

Tiekėjas nurodo

atitiktį 3

stulpelyje

nustatytiems

reikalavimams ir

siūlomą konkrečią

fasuotę2 (turi

atitikti 4 stulpelio

reikalavimus):

Atitinka /

neatitinka

Fasuotė.....

Siūlomo produkto

gamintojas*, pavadinimas

ar prekės ženklas (jeigu

yra)

Tiekėjas nurodo siūlomo

produkto gamintoją3 ir

produkto pavadinimą ar

prekės ženklą (jeigu yra)4

Pateikiami siūlomo

produkto gamintojo arba

jo įgalioto atstovo

dokumentai (pvz.,

gamintojo (žaliavos

tiekėjo) atitikties

deklaracijos, raštiški

patvirtinimai, maisto

produkto gamintojo

katalogo kopijos, maisto

produkto etiketės

nuotrauka, jeigu joje yra

reikalaujama

informacija) (duomenys

dėl reikalaujamų reikšmių

turi būti lietuvių kalba, t. y.

jeigu informacija

pateikiama užsienio kalba,

turi būti pridedamas

vertimas į lietuvių kalbą.

Tiekėjas gali pateikti tik

reikalaujamų

charakteristikų vertimo

santraukas.), kuriuose  

PVM

tarifas,

%

Vieneto

įkainis,

Eur (be

PVM)

Reikalavimų aprašymas
Išfasavi

mas



2

1Prekės nomenklatūrinis numeris (kodas) – komercinės reikšmės neturintis identifikacinis numeris, kurio reikšmė nurodoma pagrindinės sutarties projekto 1.4. papunktyje.
2Prekės konkreti fasuotė – Tiekėjas gali pasiūlyti daugiau negu vieno išfasavimo prekę, kuri atitinka 4 stulpelio reikalavimą.
3Prekės gamintojas - Tiekėjas gali pasiūlyti daugiau negu vieno gamintojo prekę, kuri atitinka 3, 4 stulpelių reikalavimus.
4Prekės pavadinimas ar prekės ženklas (jeigu yra) – Tiekėjas nurodo produkto pavadinimą ar prekės ženklą (jeigu yra). Tiekėjas gali siūlyti daugiau nei vieno pavadinimo ar prekės ženklo 

(jeigu yra) Prekę, kuri atitinka 3, 4 stulpelių reikalavimus.
5Jeigu Tiekėjas siūlo daugiau nei vieno prekės gamintojo ir pavadinimo ar prekės ženklo (jeigu yra) prekę, kiekvienai pasiūlytai prekei turi būti pateikiami prekės gamintojo arba jo įgalioto

atstovo dokumentai, patvirtinantys siūlomos prekės atitiktį 3 ir 4 stulpelių reikalavimams (pvz., gamintojo (žaliavos tiekėjo) atitikties deklaracijos, raštiški patvirtinimai, maisto produkto

etiketės nuotrauka, jeigu joje yra reikalaujama informacija).

nurodytas siūlomo maisto

produkto gamintojas,

pavadinimas / prekės

ženklas (jeigu yra),

fasuotės dydis,

patvirtinantis lentelės 4

stulpelyje nurodytus

reikalavimus ir siūlomo

maisto produkto

aprašymas, patvirtinantis

lentelės 3 stulpelyje

nurodytus reikalavimus 5.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Bendrieji reikalavimai maisto produktams.

 Visos prekės privalo atitikti Maitinimo organizavimo ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo mokyklose ir vaikų socialinės globos įstaigose tvarkos apraše, 

patvirtintame Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. V-964 (aktuali redakcija);

 Tiekėjai privalo laikytis bendrųjų maisto produktų higienos taisyklių pagal 2004 m. balandžio 29 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 852/2004 

dėl maisto produktų higienos ir Lietuvos higienos normos HN 15:2005 „Maisto higiena“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. 

rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V- 675 (aktuali redakcija), reikalavimus;

 Ženklinimas turi atitikti Lietuvos higienos normos HN 119:2002 „Maisto produktų ženklinimas“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2002 m. gruodžio 24 d. įsakymu Nr. 677 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 119:2002 „Maisto produktų ženklinimas“ tvirtinimo“ ir 2011 m. spalio 25 d. Europos

Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) Nr. 1169/2011 „Dėl informacijos apie maistą teikimo vartotojams“ nuostatas;

 Tiekėjai turi užtikrinti žmonių sveikatos ir vartotojų interesų apsaugą maisto atžvilgiu vadovaujantis 2002 m. sausio 28 d.  Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamente (EB) Nr. 178/2002 (arba jam lygiaverčiu), bei 2011 m. spalio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) Nr. 1169/2011 „Dėl informacijos 

apie maistą teikimo vartotojams“ nustatytais reikalavimais;

 Visos prekės privalo atitikti Maitinimo organizavimo ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo mokyklose ir vaikų socialinės globos įstaigose tvarkos apraše, 

patvirtintame Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. V-964 (aktuali redakcija);



3

1Prekės nomenklatūrinis numeris (kodas) – komercinės reikšmės neturintis identifikacinis numeris, kurio reikšmė nurodoma pagrindinės sutarties projekto 1.4. papunktyje.
2Prekės konkreti fasuotė – Tiekėjas gali pasiūlyti daugiau negu vieno išfasavimo prekę, kuri atitinka 4 stulpelio reikalavimą.
3Prekės gamintojas - Tiekėjas gali pasiūlyti daugiau negu vieno gamintojo prekę, kuri atitinka 3, 4 stulpelių reikalavimus.
4Prekės pavadinimas ar prekės ženklas (jeigu yra) – Tiekėjas nurodo produkto pavadinimą ar prekės ženklą (jeigu yra). Tiekėjas gali siūlyti daugiau nei vieno pavadinimo ar prekės ženklo 

(jeigu yra) Prekę, kuri atitinka 3, 4 stulpelių reikalavimus.
5Jeigu Tiekėjas siūlo daugiau nei vieno prekės gamintojo ir pavadinimo ar prekės ženklo (jeigu yra) prekę, kiekvienai pasiūlytai prekei turi būti pateikiami prekės gamintojo arba jo įgalioto

atstovo dokumentai, patvirtinantys siūlomos prekės atitiktį 3 ir 4 stulpelių reikalavimams (pvz., gamintojo (žaliavos tiekėjo) atitikties deklaracijos, raštiški patvirtinimai, maisto produkto

etiketės nuotrauka, jeigu joje yra reikalaujama informacija).

 A klasės kiaušinių kokybės charakteristika turi atitikti, 2008 m. birželio 23 d. Komisijos reglamente (EB) Nr. 589/2008, kuriuo nustatomos išsamios Tarybos 

reglamento (EB) Nr. 1234/2007 įgyvendinimo taisyklės dėl prekybos kiaušiniais standartų, nuostatus (OL 2008 L 163, p. 6);

 Pakavimo medžiagos turi atitikti Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr 1935/2004, 2004 m. spalio 27 d. dėl žaliavų ir gaminių, skirtų liestis su 

maistu ir Lietuvos higienos normą HN 16:2011 „Medžiagų ir gaminių, skirtų liestis su maistu, specialieji sveikatos saugos reikalavimai“ nuostatas;

 •Mikrobiologiniai kriterijai turi atitikti reikalavimus, pateiktus 2007 m. gruodžio 5 d. Komisijos Reglamente (EB) Nr. 1441/2007, iš dalies keičiantis Reglamentą 

(EB) Nr. 2073/2005 dėl maisto produktų mikrobiologinių kriterijų;

 Taros ir pakavimo medžiagos turi atitikti 2004 m. spalio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1935/2004, dėl žaliavų ir gaminių, skirtų liestis

su maistu ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. gegužės 2 d. įsakymą Nr. V-417 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 16:2011 „Medžiagų 

ir gaminių, skirtų liestis su maistu, specialieji sveikatos saugos reikalavimai“ (aktuali redakcija) reikalavimus.

1

Kiaušiniai, L –

dideli (63-73 g),

fasuoti

(6120840)

Kiaušiniai (fasuoti) A

klasės, ant kraiko laikomų

vištų kiaušiniai su lukštais,

ne žemesnės kaip L (63-73

g) svorio kategorijos.

fasuota

po 10

vnt.

Vnt. 868 310

Atitinka
(įrašyti atitinka/neatitinka)

fasuota po 10 vnt.
(įrašyti siūlomą konkrečią

fasuotę)2

UAB „Girelės paukštynas“
(Įrašyti gamintoją)3

Ant kraiko laikomų vištų  

kiaušiniai L dydis, 10 vnt

GIRELĖ
(Įrašyti pavadinimą ar prekės ženklą,

jeigu yra)4

Patvirtinimas

Prekės foto
(Įrašyti pasiūlyme pateikto dokumento

pavadinimą)5

UAB Groward Group

UAB Vievio paukščiai
(Įrašyti gamintoją)3

RIDO ant kraiko laikomų

vištų laimingi kiaušiniai

(Įrašyti pavadinimą ar prekės ženklą,

jeigu yra)4

21 0,1651



4

1Prekės nomenklatūrinis numeris (kodas) – komercinės reikšmės neturintis identifikacinis numeris, kurio reikšmė nurodoma pagrindinės sutarties projekto 1.4. papunktyje.
2Prekės konkreti fasuotė – Tiekėjas gali pasiūlyti daugiau negu vieno išfasavimo prekę, kuri atitinka 4 stulpelio reikalavimą.
3Prekės gamintojas - Tiekėjas gali pasiūlyti daugiau negu vieno gamintojo prekę, kuri atitinka 3, 4 stulpelių reikalavimus.
4Prekės pavadinimas ar prekės ženklas (jeigu yra) – Tiekėjas nurodo produkto pavadinimą ar prekės ženklą (jeigu yra). Tiekėjas gali siūlyti daugiau nei vieno pavadinimo ar prekės ženklo 

(jeigu yra) Prekę, kuri atitinka 3, 4 stulpelių reikalavimus.
5Jeigu Tiekėjas siūlo daugiau nei vieno prekės gamintojo ir pavadinimo ar prekės ženklo (jeigu yra) prekę, kiekvienai pasiūlytai prekei turi būti pateikiami prekės gamintojo arba jo įgalioto

atstovo dokumentai, patvirtinantys siūlomos prekės atitiktį 3 ir 4 stulpelių reikalavimams (pvz., gamintojo (žaliavos tiekėjo) atitikties deklaracijos, raštiški patvirtinimai, maisto produkto

etiketės nuotrauka, jeigu joje yra reikalaujama informacija).

Nuoroda

https://www.groward.eu/pr

oduktas/kiausiniai/sviezi-

kiausiniai/rido-

kiausiniai/rido-ant-kraiko/
(Įrašyti pasiūlyme pateikto dokumento

pavadinimą)5

2

Kiaušiniai, L –

dideli (63-73 g),

nefasuoti

(6120840)

Kiaušiniai (nefasuoti) A

klasės, ant kraiko laikomų

vištų kiaušiniai su lukštais,

ne žemesnės kaip L (63-73

g) svorio kategorijos.

Dėžėse,

padėklai

(12 arba

8) po 30

vnt.

Vnt. 88 350

Atitinka
(įrašyti atitinka/neatitinka)

Dėžėse, padėklai

(12) po 30 vnt.

Dėžėse, padėklai

(8) po 30 vnt.
(įrašyti siūlomą konkrečią

fasuotę)2

UAB „Girelės paukštynas“
(Įrašyti gamintoją)3

Ant kraiko laikomų vištų

maistiniai kiaušiniai, L

dydis

GIRELĖ
(Įrašyti pavadinimą ar prekės ženklą,

jeigu yra)4

Patvirtinimas

Maisto produkto etiketės

nuotrauka
(Įrašyti pasiūlyme pateikto dokumento

pavadinimą)5

UAB Groward Group

UAB Vievio paukščiai
(Įrašyti gamintoją)3

Ant kraiko laikomų vištų

kiaušiniai, L dydis, 12x30

vnt.
(Įrašyti pavadinimą ar prekės ženklą,

21 0,1415



5

1Prekės nomenklatūrinis numeris (kodas) – komercinės reikšmės neturintis identifikacinis numeris, kurio reikšmė nurodoma pagrindinės sutarties projekto 1.4. papunktyje.
2Prekės konkreti fasuotė – Tiekėjas gali pasiūlyti daugiau negu vieno išfasavimo prekę, kuri atitinka 4 stulpelio reikalavimą.
3Prekės gamintojas - Tiekėjas gali pasiūlyti daugiau negu vieno gamintojo prekę, kuri atitinka 3, 4 stulpelių reikalavimus.
4Prekės pavadinimas ar prekės ženklas (jeigu yra) – Tiekėjas nurodo produkto pavadinimą ar prekės ženklą (jeigu yra). Tiekėjas gali siūlyti daugiau nei vieno pavadinimo ar prekės ženklo 

(jeigu yra) Prekę, kuri atitinka 3, 4 stulpelių reikalavimus.
5Jeigu Tiekėjas siūlo daugiau nei vieno prekės gamintojo ir pavadinimo ar prekės ženklo (jeigu yra) prekę, kiekvienai pasiūlytai prekei turi būti pateikiami prekės gamintojo arba jo įgalioto

atstovo dokumentai, patvirtinantys siūlomos prekės atitiktį 3 ir 4 stulpelių reikalavimams (pvz., gamintojo (žaliavos tiekėjo) atitikties deklaracijos, raštiški patvirtinimai, maisto produkto

etiketės nuotrauka, jeigu joje yra reikalaujama informacija).

jeigu yra)4

Prekės specifikacija
(Įrašyti pasiūlyme pateikto dokumento

pavadinimą)5

Pirkėjas

Kauno miesto savivaldybės administracija

Įstaigos kodas 188764867

Laisvės al. 96, 44251 Kaunas

A. s. LT 444010042500010078

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Banko kodas 40100

Administracijos direktorius

(parašas)

Tadas Metelionis

Tiekėjas

UAB „Laukesta“

Įmonės kodas 305181027

PVM mokėtojo kodas LT100012807511

Partizanų g. 61-806, 49282 Kaunas

A. s. LT337044060008318806

AB SEB bankas

Banko kodas 70440

Viešųjų pirkimų specialistė

(parašas)

Jolita Lapinskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento sudarytojas (-ai) UAB „Laukesta“

Dokumento pavadinimas (antraštė) SUSITARIMAS DĖL 2022 M. RUGSĖJO 12 D. MAISTO

PRODUKTŲ (KIAUŠINIŲ) CENTRALIZUOTO PIRKIMO

PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES NR. SR-535

PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-12 Nr. SR1-359

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolita Lapinskienė viešųjų pirkimų specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-11 13:42

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-12 00:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-04 18:25 - 2025-11-03 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-12 16:54

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-12 16:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 09:38 - 2026-04-19 09:38

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Čepanonienė specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-12 17:03

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-12 17:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-02 12:22 - 2027-12-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Preliminariosios 3 priedas_nauja redakcija.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20210706-10394)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-25 nuorašą suformavo 67 Registratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




